
   

5d 

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
a . _ 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS a 

RESOLUCIÓN No 95121. (9567 

DA PObDERIG SALGADO VALDE 
IBUNDENIE DE CORPPAMIAS LE QUITO 

LONSIiDERANCO, 

LE mediana Resolución No. 97.174.181 de 5 de sepuentne de 14807, se declaró macthus 9 vaina 
cominañal toñ Fetricióo 66 Qublo por galas incisos 6n la disposicion precia en el ariculo 2 de a Lay 31. 
Ratarmatora 3 la de Compañias: 

Pa e essigemidad con las certilinaciones olorqadas por ta Directora de Megielro de Somedatias de le 
art o garitos comipañios han presentado loy balgnces Corespendier»=s y les ejercicios 
Mr AAA TIRO 

EXoG HOMBRE DE LA Li 10 Odds, COMOTITICION INSORP— RES HMERCAN. 
MOFUCANTON FECHA He TORIO CANTOR PEGA 

did IET ORAR A TADA Y QUITO. 410927 2304 — 32. QUITO 911174 

SS EA AS loo GOO. Oz Mi 448 115 SUITO 24.0% $4 
SPD PUBIS A GRAL MEDIA A AN 

E ED AMM a IA 124 QUITO 93.11 1% 

541396 SEGURIDAD PANERA ANTERMAS fu 
E EN E 21 CunTO. 93 1904 7491 13. tHArTO. 431199 

A o FAROL ACA GRA $7 HATO 1 4 Ñ5 4 CUTO. 40172 

APMA LA SOPA OL COR AERCIO 1 PIO 

AEREAS 29 SUN sanao 3d 123 CUIO. 3295.05 
1031 0 O APORA LIO ALIS ALA AA 

MARA SE, A rensilllada coma LA EPO. 
CAR MUSICAL ECUATORIANA 
Cain TA 2 OUITO $909 2 91 14. AUTO - 70.01.21 

QUE ei Ciractor del Departamento unidico de Disuñución y Liquidación de Compañiao de la iteadencia 
duldis mediante Ofkclo No UDUDL 95.1588 de 14 de octubre de 198%. ha emiiido inlorme favorable para 
que se tte la Fesolurión qye deje sm ejecto en da Plesadución Mo 47.1 212141 de % 02 :spliembee de 1087 
eogue coeccpórde 4 das e ompáñias taencicaddns €n al considerando anmeriór, par cuomo Ja tuperado La 

canal e intotivo la dectaratorta de macimidad. y. 

EN uso de das lecuñades confernias pos el señor Soperitendente de Compañias mediante Reselución No. 
FAA 40 Vte 1% de octuble de 1991 

RESUELVE: 

ARICA, PRIMERO. - DEJAR SIN EFECTO en la Fesolucion No. 47.121 2191 de 6 de septiembre de 1007. 
oque ootecponde a tas centeamtas TESTIZAMN COEFAÑIA (E NTBDA, OPIADERPO LUMBIESI E. A; 

OPE A GPTEAA MEDICA SAC HG CUMPARYA LIMITADA: SEGURIDAD MINE E ENTER MA CIO NAL 
TES R (LTDA... IIOBILIARÍA GOMAJA 5. A ASESORA E COMERCIO FERHER SOCIEDAD 
ARONA y. CORPORACIÓN MUSICAL ECUATORIANA LA. pos habs tarado de Gairsal de inpalividad. 

AUUCULO SEGUNDO - DISPONER que se nolífigue con esta resalicion a los Represeiiamdes Legales de las 
compaeñas antes mencionadas 

CUPABLIDO., vuestra si empediente. 2 0 0 GF 1938 

nó 

or Ro 'O SALGADO VALDES 

SA mar


